
UCHWAŁA NR VII/72/2019
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego w 2019 roku na terenie Gminy Skąpe

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy dnia 20 lipca 2017r. Prawa wodne (Dz. U. z 2019 r. poz. 534) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Sezon kąpielowy w 2019 roku na kąpieliskach zlokalizowanych na terenie Gminy Skąpe trwać będzie od 
01 lipca 2019r. do 31 sierpnia 2019r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz

Id: MWMVF-NVAXL-ZHOHG-RHEGD-LSFBL. Podpisany Strona 1




